Волгодонский филиал

Акционерного общества «Инжиниринговая

компания «АЭМ-технологии»

(Филиал АО «АЭМ-технологии»

«Атоммаш» в г. Волгодонск)

Жуковское шоссе, 10, г.Волгодонск, Ростовская

область, Россия, 347360
Тел./факс +7 (8639) 29-29-29 / +7 (8639) 29-22-20

E-mail: office@atommash.ru www.aemtech.ru

ОГРН 1079847125522,
ИНН/КПП 7817311895/614343001

от 16.07.2019 №

На №  от

Запрос предложений для расчёта

начальной максимальной цены (НМЦ)

Настоящим запросом информируем Вас, что в срок 14.06.2019 в Филиале ОАО

«АЭМ-технологии» «Атоммаш» в г. Волгодонск, принимаются предложения для расчёта

начальной максимальной цены. Для участия в отборе просим Вас предоставить

официальный ответ на фирменном бланке заверенный подписью ответственного лица и

печатью организации на следующую продукцию:

№

п.п.

Наименование/марка/аналог Технические

характеристики

Ед.изме

рения

Кол-во,

1

Латунная проволока Л63М на катушке ГОСТ 1066-90
- диаметр проволоки 0,3мм,
- наружный диаметр катушки 124мм,
- диаметр посадочного отверстия катушки 16мм,
- высота катушки 126мм

кг 7,0

В официальном ответе в обязательном порядке должны быть отражены следующие

данные:

- Цена с НДС за единицу товара и итоговая стоимость продукции с учетом

доставки до склада Грузополучателя;
- Срок поставки:_____;

- Срок действия предлагаемой цены;

- Порядок оплаты –

А так же:

- Ваша организация обладает гражданской правоспособностью в полном объеме для

заключения и исполнения договора;

- Ваша организация не находится в процессе ликвидации;

- Ваша организация, в случае признания победителем, обязуется предоставить полные,

точные и достоверные сведения в отношении всей цепочки собственников и

руководителей, включая бенефициаров (в том числе конечных).

- Ваша организация, в случае признания победителем «мелкой закупки», согласна

подписать и работать по нашей форме договора и в строгом соответствии с ней (с

существенными условиями).

            Руководителю предприятия

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой

возникновение каких-либо обязательств.

Данные контакта: Инженер ОМТО Галлямов Дмитрий

тел.(8639)29-29-29 доб. 29-45

E-mail: galliamov_df@atommash.ru

Платежные реквизиты:

Юридический адрес РФ, 347382, Ростовская обл.,  г. Волгодонск, Жуковское  шоссе 10

Фактический адрес РФ, 347382, Ростовская обл.,  г. Волгодонск, Жуковское  шоссе 10

ИНН/КПП 7817311895/614343001

Расчетный счёт: 40702810600261003462 в Филиале ГПБ (ОАО) в г.Екатеринбурге;

Корреспондентский счёт: 30101810800000000945 в ЕРКЦ г.Екатеринбург

БИК 046568945